Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

79Ano XIX • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 30 de Dezembro de 2021 • Edição IVCDLXXXI

ld:05D4E5820E4BB840

PREFEITURA MUNICIPAL DE

Santa Cruz dos Milagres
EXTRATO DE CONTRATO

Dispensa 019/2021. OBJETO: Aquisição de óculos. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Santa Cruz dos Milagres - Piauí
ANTONIA CRISTIANE ALVES DE ANDRADE SANTOS, empresa inscrita no CNJP/MF sob o nº 33.673.707/0001-18.
RECURSOS FINANCEIROS: Orçamento Geral. VALOR: R$ 17.506,00. VIG:~NCIA: Conforme contrato. DATA DA
ASSINATURA: 27/12/2021. FUNDAMENTAÇÃO: Lei 8.666/93.

ld:0B61FB638473B83C

PREFEITURA MUNICIPAL DE

Santa Cruz dos Milagres
EXTRATO DE DISPENSA

PROCEDIMENTO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 019/2021. OBJETO: Aquisição de óculos. Ratifico a orientação técnica
da Comissão Permanente de Licitações e determino a contratação da empresa: ANTONIA CRISTIANE ALVES DE ANDRADE
SANTOS, empresa inscrita no CNJP/MF sob o nº 33.673.707/0001-18

ld:13B59C35B5AFB77 4
,-:,
8

PRBFBITIJRA MUNICIPAL DB SANTA CRUZ

EXTRATO DE CONTRATO

Processo administrativo: nº 003/2021. Modalidade: Inexigibilidade nº 003/2021. Objeto: Aquisição de livro didático.
Contratante: Município de Santa Cruz dos Milagres. Contratado: CH DISTRIBUIDORA DE LIVROS BIRELI, CNPJ.
37.257.108/00QI .. 74. Valor Estimado: R$ 28.767,63. Data da Assinatura: 27 de dezembro de 2021.

Santa Cruz dos Milagres (PI), 27 de dezembro de 2021.
Prefeito Municipal